SUJETO OBLIGADO remitió setenta y seis (76) archivos electrónicos en cuyo 

contenido se observan pólizas de egresos del mes de julio del año 2016, las 

cuales tal como refiere la ahora recurrente, la numeración consecutiva de las 

pólizas entregadas inician en el egreso número uno (01), siendo el egreso 

número doscientos noventa y cuatro (294) el de mayor numeración, de lo que 

suponiendo sin conceder este sea el último egreso del mes de julio de 2016, se 

colige se dejaron de entregar doscientas dieciocho (218) pólizas de egresos con 

su respectivo recibo de pago, o factura; en cuanto a la solicitud de información 

01141N ACHASO/IP/2016, el SUJETO OBLIGADO remitió veintiséis (26) 

archivos electrónicos en cuyo contenido se observan pólizas de egresos del mes

[...]

el egreso número setenta y dos (72), siguiendo de manera discontinua, siendo 

el egreso número doscientos veinte (220) el de mayor numeración, de lo que 

suponiendo sin conceder este sea el último egreso del mes de agosto de 2016, se 

concluye se dejaron de entregar ciento noventa y cuatro (194) pólizas de egresos 

con su respectivo recibo de pago, o factura; por último el SUJETO OBLIGADO 

remitió en la solicitud de información 00009N ACHASO/IP/2016, treinta y uno 

(31) pólizas de egresos, siguiendo una numeración discontinua, siendo la póliza 

de mayor denominación la marcada con el numero ciento cuarenta y nueve 

(149), por lo que suponiendo sin conceder ese sea el número de pólizas 

generadas en el mes de noviembre, se colige se dejaron de entregar dento 

dieciocho (118) pólizas de egreso con su factura o recibo de pago adjunto. 

36. Por otro lado, cabe la posibilidad de que la numeración discontinua de los